

# Emmapenajo Holding ApS

Vældegårdsvej 57  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 37 79 21 87

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

---

Peter Thomsen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Emmapenajo Holding ApS

Vældegårdsvej 57

2820 Gentofte

Telefon: 71724157

CVR-nr.: 37 79 21 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. juni 2016

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Peter Thomsen, adm. direktør

### Revisor

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 2.318.625, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 41.961.983.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-308.556</b>	<b>-369.386</b>
Personaleomkostninger	1	-997.481	-669.923
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.306.037</b>	<b>-1.039.309</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.302	-3.843
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.313.339</b>	<b>-1.043.152</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-3.900.000	0
Finansielle indtægter	4	5.192.207	3.380.221
Finansielle omkostninger	5	-1.832.246	-1.493.999
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.853.378</b>	<b>843.070</b>
Skat af årets resultat	6	-465.247	-178.990
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.318.625</b>	<b>664.080</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	1.370.000
Overført resultat		-2.433.025	-705.920
		<b>-2.318.625</b>	<b>664.080</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.071	142.873
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>209.071</u>	<u>142.873</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.000	90.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.000.172	7.708.065
Deposita		13.750	13.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>24.103.922</u>	<u>7.911.815</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>24.312.993</u>	<u>8.054.688</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.416.667	14.431.844
Andre tilgodehavender		764.775	609.505
Udskudt skatteaktiv		221.267	0
Periodeafgrænsningsposter		16.789	69.164
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.419.498</u>	<u>15.110.513</u>
Værdipapirer	2	12.471.613	29.580.828
<b>Værdipapirer</b>		<u>12.471.613</u>	<u>29.580.828</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>100.664</u>	<u>519.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>24.991.775</u>	<u>45.211.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>49.304.768</u>	<u>53.265.688</u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		41.797.583	44.230.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>1.370.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>41.961.983</u></b>	<b><u>45.650.608</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>7.588</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>7.588</u></b>
Anden gæld		<u>6.090</u>	<u>6.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>6.090</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
Banker		5.021.872	6.816.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.084	64.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.267.641	312.026
Selskabsskat		691.298	187.484
Anden gæld		<u>179.800</u>	<u>221.079</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.336.695</u></b>	<b><u>7.601.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.342.785</u></b>	<b><u>7.607.492</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>49.304.768</u></b>	<b><u>53.265.688</u></b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	44.230.608	1.370.000	45.650.608
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.370.000	-1.370.000
Årets resultat	0	-2.433.025	114.400	-2.318.625
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>41.797.583</b>	<b>114.400</b>	<b>41.961.983</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	920.976	631.864
Andre omkostninger til social sikring	6.627	5.188
Andre personaleomkostninger	69.878	32.871
	<u><b>997.481</b></u>	<u><b>669.923</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af negativ goodwill</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>466.665</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.471.614</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede kursgevinster og -tab, der indgår i resultatopgørelsen, udgør kr. 466.665. Dagsværdien af værdipapirer ultimo udgør kr. 12.471.614.		
<b>3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Nedskrivning af værdi datterselskaber	<u>-3.900.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>-3.900.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	626.126	517.197
Andre finansielle indtægter	1.598.242	511.007
Kursreguleringer	2.967.317	2.352.017
Valutakursgevinster	522	0
	<u><b>5.192.207</b></u>	<u><b>3.380.221</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	12.551
Andre finansielle omkostninger	702.174	200.655
Kursreguleringer, værdipapirer	1.129.239	1.280.409
Valutakurstab	833	384
	<u><b>1.832.246</b></u>	<u><b>1.493.999</b></u>

<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	683.298	171.402
Årets udskudte skat	-228.855	7.588
Regulering af skat vedrørende tidligere år	10.804	0
	<u><b>465.247</b></u>	<u><b>178.990</b></u>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	6.000	6.090	0	0
	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6.090</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har givet investeringstilsagn, hvor der pr. 31. december 2021 er et samlet resttilsagn på t.kr. 4.068.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskaberne Ejd.selskabet af 10. august 2017 & WiPoWi ApS, gældende indtil minimum 31. december 2023.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 5 måneder til en samlet værdi af t.kr. 21.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for dattervirksomhederne Ejd.selskabet af 10. august 2017 & WiPoWi ApS' engagement med Nykredit A/S. Værdipapirer med en værdi pr. 31. december 2021 på kr. 12.471.613 ligger til sikkerhed herfor.
